
                                                                                                                                                                                                 
                    

 

Konferencija 
 

„Veiksminga apsauga nuo diskriminacijos:  

ką darome gerai ir kaip galėtume būti efektyvesni?“ 
 

2017 m. gruodžio 20 d. 

 

Lietuvos Respublikos Seimas 

Spaudos konferencijų salė 

(Seimo II rūmai, Gedimino pr. 53, Vilnius) 
 

PROGRAMA 

 

12.30 – 13.00   Dalyvių registracija 

13.00 – 13.10              Sveikinimo žodis 

Valerijus SIMULIK,  

Seimo Žmogaus teisių komiteto pirmininkas 

Agneta SKARDŽIUVIENĖ, 

Lietuvos Respublikos lygių galimybių kontrolierė 

Moderatorius (derinama) 

13.10 – 13.30    Tarptautiniai standartai lygybės institucijų veiklai 

 Patrick  CHARLIER,  

Europos lygybės institucijų tinklo EQUINET valdybos 

narys 

Belgijos federalinio lygių galimybių centro UNIA 

direktorius  

13.30 – 13.50 Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos potencialas: 

rekomendacijos dėl veiklos efektyvumo 

 Birutė SABATAUSKAITĖ,  

Lietuvos žmogaus teisių centro direktorė 

13.50 – 14.15   Diskusija, klausimai 

14.15 – 14.35    Pertrauka 

14.35 – 15.00 Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių komiteto pozicija dėl 

Konvencijos stebėsenos 

prof. Jonas RUŠKUS,  

Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių komiteto narys 

15.00 – 15.20  Pasiūlymai dėl Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių 

konvencijos įgyvendinimo stebėsenos: galimybės ir 

iššūkiai 

Agneta SKARDŽIUVIENĖ, 

Lietuvos Respublikos lygių galimybių kontrolierė 

15.20 – 15.40   Diskusija, klausimai  

15.40 – 16.00   Renginio apibendrinimas 

Moderatorius (derinama) 


